Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria COIC82100L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/10/2014
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COMUNE 1 SESANA ROSELLA 14/08/1962 co 293

COMUNE 2 POCHIERO MARINELLA 03/07/1981 RC 153

COMUNE 3 BONARRIGO CARMELA 25/11/1966 RC 150

COMUNE 4 SCULLI SANTA 03/10/1970 RC 140

COMUNE 5 FOTI GABRIELLA 29/12/1966 RC 128

COMUNE 6 DI GIUSEPPE MARIANNA 12/12/1983 PA 121

COMUNE 7 LANZILLO ANTONIO 18/01/1979 NA 121

COMUNE 8 MONTESANO ROSALBA 09/07/1980 CS 115

COMUNE 9 IMPERIALI MARIA 28/08/1963 VA 113

COMUNE 10 BELLUSCI LUCIANA 05/11/1978 CS 112

COMUNE 11 BIFULCO STEFANIA 18/02/1982 NA 111

COMUNE 12 GAGLIANO RITA 04/09/1981 EN 109

COMUNE 13 MONDELLO CRISTINA 23/05/1975 ME 104

COMUNE 14 GIRA MARIAROSARIA 09/10/1978 NA 100

COMUNE 15 CEFALA STEFANIA 23/12/1976 cz 100

COMUNE 16 MESSINA FRANCESCO 03/07/1964 AG 99

COMUNE 17 MARRA CATERINA 23/05/1977 RC 99

COMUNE 18 NOBILE MARIALUISA 31/03/1980 VA 97

COMUNE 19 CANNIZZARO KATIA 19/10/1978 AG 97

COMUNE 20 CURCIO TERESA 16/04/1979 KR 95

COMUNE 21 BOGANI FEDERICA ELISA 17/09/1982 VA 95
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23
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26
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38
39
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41
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LONETTO
BASILICO
CORBELLA
MURABITO
FRONTINI
SAPONE
COLIZzI
CORBELLA
COSTANTINO
BANFI
BERLUSCONI
ROSSITTO
GIUNTA
RIZZARDI
SCOPELLITI
SIMONE
FALBO
SCARANO
VAGO
CAPACCIO
LEONE
TARSIA
TINELLI
COSTA
DENTATO

MARINELLA
MARA

MICHELA
CONCETTA
FABIANA
CARMELA
ANNAMARIA
LICIA

IGNAZIO

SARA

SAMUELA
SCIANT
SABRINA MARIA
MARCO
ROSSELLA
FILOMENA
FRANCESCO
MARIAROSARIA
MARIA

EMILIO
LOREDANA
MARIAGRAZIA
GIUSEPPINA
ANTONELLAEMILIA
FLORIANA

07/02/1973
21/12/1991
12/03/1990
08/11/1963
28/09/1991
16/01/1979
04/11/1977
06/11/1971
16/04/1982
07/01/1980
22/06/1983
09/07/1981
18/02/1969
05/10/1977
16/06/1980
27/11/1966
01/04/1982
22/03/1975
14/07/1960
16/05/1976
10/04/1970
19/01/1976
12/05/1965
12/05/1966
12/11/1978

KR
(6{0)
(6{0)
CT
VA
RC
LE

(6{0)
(6{0)
VA
VA
SR
EN
Mi

AG
AV
CS
NA
(6{0)
SA
LE

Mi

CS
ME
NA

87
78
78
73
72
69
69
54
51
49
48
47
46
44
41
35
27
25
24
24
22
22
19
18
18



COMUNE 47
COMUNE 48
COMUNE 49
COMUNE 50
COMUNE 51
COMUNE 52
COMUNE 53
COMUNE 54
COMUNE 55
COMUNE 56
COMUNE 57
COMUNE 58
COMUNE 59
COMUNE 60
COMUNE 61
COMUNE 62
COMUNE 63
COMUNE 64
COMUNE 65
COMUNE 66
COMUNE 67
SOST. MINOI 1

SOST. MINOI 1

SOST. MINOI 1

CON METOD 1

PIETRASANTA
CASTRO
MONETA
VARSALONA
DIBENEDETTO
SESTITO
BONACINA
BASSANETTI
MORABITO
GUIN
GAMBARDELLA
LAMACCHIA
MARIANINI
GUGLIADA
MAMMONE
COLAGROSSI
FAGIOLI
VERCESI
DAGOSTINO
MANFREDA
SORRENTINO
BASILICO
BASILICO
BASILICO

DI GIUSEPPE

MIRIAM

ROSANNAANTONELLA

FEDERICA
LORENA
ANGELA
ROBERTO
FEDERICO
FRANCESCA
TIZIANA
VALERIA
MARIA
MONICABARBARA
ELENA
EMMA
ENZACOLETTA
ROSA MARIA
MICHELINA
CARLO
GIUSEPPE
VANESSA
CATERINA
MARA

MARA

MARA
MARIANNA

03/11/1977
13/06/1974
02/02/1975
22/07/1983
05/10/1980
13/10/1975
20/06/1979
18/05/1982
09/03/1978
14/10/1965
06/02/1973
09/04/1975
13/03/1980
25/02/1966
14/07/1979
08/11/1969
30/06/1972
17/01/1972
10/10/1983
06/10/1982
17/11/1967
21/12/1991
21/12/1991
21/12/1991
12/12/1983

(6{0)
CT
VA
EN
SA
KR
BG
VA
RC
(6{0)
BA
ME
Mi

(6{0)
VA
FG
CB
VA
PA
(6{0)
AG
(6{0)
(6{0)
(6{0)
PA

17
17
17
17
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
11
11
11
11
11
78
78
78
121
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CON METOD 2
LINGUA INGL 1
LINGUA INGL 2
LINGUA INGL 3
LINGUA INGL 4
LINGUA INGL 5

CANNIZZARO
POCHIERO
BASILICO
CORBELLA
FRONTINI
FALBO

KATIA
MARINELLA
MARA
MICHELA
FABIANA
FRANCESCO

19/10/1978
03/07/1981
21/12/1991
12/03/1990
28/09/1991
01/04/1982

AG
RC
Co
Co
VA
Cs

97
153
78
78
72
27



